AVVISO Seminario «Competenze sociologiche per
I'innovazione sociale»: elenco degli ammessi

Elenco degli studenti ammessi al seminario di didattica integrativa «Competenze sociologiche
per 'innovazione sociale». Il primo incontro si terra il prossimo lunedi 25 marzo 2024, dalle ore
15:00 alle ore 17:00, presso gli spazi del Dipartimento di Scienze Sociali nel Complesso

Universitario di San Giovanni (maps), edificio A3, primo piano, aula I-4.

Nome Cognome Matricola

Maria Ambrosio M13005752
Francesco Ambrosio M12002359
Martina Bardini M13005451
Emanuela Boffa M13005708
Daria Borriello M12002590
Elio Bufaletti M12002578
Michele Buzzella M12002625
Gianmarco Carpinelli M12003132
Carmine Caruso M13005522
Stefania D’Alessandro M13005122
Teresa D’Ambrosio M13005212
Ivana D’Anna M12003235
Gaia De Fazio M12002813
Gennaro Della Marca M12003214
Emanuela Elvira Di Capua M13005092
Simone Di Paolo M13005027
Antonio Ferraro M13005426
Manuela Giugliano M12002615
Gaia Macchia M12002594
Assunta Manzi M12003284
Francesca Meoli M13005066
Paola Merolla M12003159
Elisa Natale M13005490
Michele Parascandolo Ladonea M12002571

Angela Roma M13005498


https://maps.app.goo.gl/idcdagVEduYnWXrX9

Anna
Filomena
Domenica
Laura
Alessia
Manuel Vita
Martina
Alessandro

Alessia

Romano
Schiavone
Semprebuono
Tartaglia
Tommasino
Verde
Vezzoso
Vigliotti

Zurlo

M12003142
M13005813
M13005563
M13005286
M13005178
M13005478
M13005590
M12002711
M13005518



	AVVISO Seminario «Competenze sociologiche per l’innovazione sociale»: elenco degli ammessi

