## AVVISO Seminario «Competenze sociologiche per l'innovazione sociale»: elenco degli ammessi

Elenco degli studenti ammessi al seminario di didattica integrativa «Competenze sociologiche per l'innovazione sociale». Il primo incontro si terrà il prossimo lunedì 25 marzo 2024, dalle ore 15:00 alle ore 17:00, presso gli spazi del Dipartimento di Scienze Sociali nel Complesso Universitario di San Giovanni (maps), edificio A3, primo piano, aula I-4.

Nome	Cognome	Matricola
Maria	Ambrosio	M13005752
Francesco	Ambrosio	M12002359
Martina	Bardini	M13005451
Emanuela	Boffa	M13005708
Daria	Borriello	M12002590
Elio	Bufaletti	M12002578
Michele	Buzzella	M12002625
Gianmarco	Carpinelli	M12003132
Carmine	Caruso	M13005522
Stefania	D'Alessandro	M13005122
Teresa	D'Ambrosio	M13005212
Ivana	D'Anna	M12003235
Gaia	De Fazio	M12002813
Gennaro	Della Marca	M12003214
Emanuela Elvira	Di Capua	M13005092
Simone	Di Paolo	M13005027
Antonio	Ferraro	M13005426
Manuela	Giugliano	M12002615
Gaia	Macchia	M12002594
Assunta	Manzi	M12003284
Francesca	Meoli	M13005066
Paola	Merolla	M12003159
Elisa	Natale	M13005490
Michele	Parascandolo Ladonea	M12002571
Angela	Roma	M13005498

Anna	Romano	M12003142
Filomena	Schiavone	M13005813
Domenica	Semprebuono	M13005563
Laura	Tartaglia	M13005286
Alessia	Tommasino	M13005178
Manuel Vita	Verde	M13005478
Martina	Vezzoso	M13005590
Alessandro	Vigliotti	M12002711
Alessia	Zurlo	M13005518